•2111211221.

§. I.

Aequalitatem duorum triangulorum, et quidem ita ut lateribus æqualibus anguli æquales, et angulis æqualibus latera æqualia respondeant, generaliter ponit quodvis sequentium:

i. *duo latera cum angulo intercepto,*

2. unum latus et duo anguli, si unus adiacens adiacenti, et alter aut adiacens adiacenti aut non adiacens non adiacenti aequalis sit,
 3. tria latera tribus aequalia.

Casus 1. (Fig. 45.). Si $\mathfrak{A}\mathfrak{C}=\alpha$, atque $\mathfrak{A}\mathfrak{B}=ab$ et simul $\wedge \mathfrak{C}\mathfrak{B}=cab$: superimponatur triangulum cab ipsi $\mathfrak{C}\mathfrak{B}$, ita ut a in \mathfrak{A} et b in \mathfrak{B} cadat, et vertatur in eandem plagam; α nec supra nec infra $\mathfrak{A}\mathfrak{C}$ cadet, quia anguli ad a et \mathfrak{A} sunt aequales; cadetque etiam c in \mathfrak{C} propter $\mathfrak{A}\mathfrak{C}=\alpha$. Consequenter etiam recta bc congruet cum $\mathfrak{B}\mathfrak{C}$, quum duo extrema congruant.

Casus 2. (Fig. 46.). Si $\mathfrak{A}\mathfrak{B}=ab$, atque anguli ad \mathfrak{A} , \mathfrak{B} angulis ad a, b aequales sint: superimponatur triangulum abc ipsi $\mathfrak{A}\mathfrak{B}\mathfrak{C}$, ita ut a in \mathfrak{A} et b in \mathfrak{B} cadat, vertaturque in eandem plagam; cadet $a\bar{c}$ in $\mathfrak{A}\bar{C}$ et $b\bar{c}$ in $\mathfrak{B}\bar{C}$ propter angulos dictos aequales. Consequenter c extra \mathfrak{C} cadere nequit, secus enim duæ rectæ duo puncta haberent communia.

Ita (Fig. 47.) si $\mathfrak{A}\mathfrak{B}=ab$, atque $\wedge u$ ad a = $\wedge u$ ad \mathfrak{A} , et $\wedge acb=\wedge \mathfrak{A}\mathfrak{C}\mathfrak{B}$; superimposito triangulo abc ipsi $\mathfrak{A}\mathfrak{B}\mathfrak{C}$, ita ut a in \mathfrak{A} , b in \mathfrak{B} , et $a\bar{c}$ in $\mathfrak{A}\bar{C}$ cadat; c nonnisi in \mathfrak{C} cadere potest; nam $r>z>t$ (pag. 59).

Casus 3. (Fig. 48.). Si $ab=\mathfrak{A}\mathfrak{B}$, $\alpha c=\mathfrak{A}\mathfrak{C}$, $bc=\mathfrak{B}\mathfrak{C}$: superimponatur triangulum abc ipsi $\mathfrak{A}\mathfrak{B}\mathfrak{C}$, ita ut a in \mathfrak{A} , et b in \mathfrak{B} cadat, vertaturque in eandem plagam; et describantur centro a radio αc et centro b radio bc circuli: nisi c in \mathfrak{C} cadat, aderunt circulorum dictorum in plaga superiori duo puncta communia; itaque manifesto iisdem peripheriis et inferius duo puncta communia parient sectionem peripheriarum duarum ad minimum quatuor punctorum; quod fieri nequit, quum maximam earum sectionem nonnisi duorum punctorum esse iuxta ordinem in 21112121 (pag. 81) demonstretur, quod hic quoque statim perlegere licet.